
Ostbayern Freundschaft 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 0  Gruppe Freundschaftsspiel FS Da SV Buckenhofen :

Frankenpower

Datum 07.09.2025, Spielbeginn 14:30h  Heimmannschaft SV Buckenhofen 1

Spielort Forchheim, Berufschulturnhalle  Gastmannschaft SG Frankenpower 1

 

Heimmannschaft

SV Buckenhofen 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kneitz, Bianca - -

2 Kister, Nora - - 1

3 Glöckl, Luisa - - 4

5 Martin, Sarah - -

7 Hoffmann, Franziska - - 2 2/2

9 Schröder, Ina - - 2

10 Schroll, Franziska - - 29:57

11 Krampert, Yvonne Katja - -

12 Gumbmann, Clara - -

15 Uttenreuther, Hannah - -

16 Vicedom, Silke - - 1

17 Eger, Jana - -

18 Knorz, Stephanie - - 45:04

19 Sauerborn, Lilli - - 5 1/1 13:25

A Bauer, Siegbert - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG Frankenpower 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Heininger, Carmina - - 2

2 Hartung, Christina - -

6 Kiesl, Christina - - 5 16:34

7 Loscheider, Michelle - - 4

8 Inkmann, Helene - -

9 Dämelow, Jule - - 1 49:13

10 Willert, Veronika - - 1 1/1 51:23

11 Steinko, Kira - -

12 Maydt, Anna - -

13 Lukas, Ellena - - 1

17 Merz, Corinna - - 2

19 Reichel, Katja - -

23 Grumann, Theresa - -

24 Reichel, Lina - - 1

A Heininger, Hermann - -

B Blech, Armin - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Wiek, Jonas - - - - -

Zeitn. Uttenreuther, Nadja - - - - -

Sek. Brütting, Anna-Lena - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG Frankenpower 1

Ergebnis 15:17 (9:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:33 0:1 Tor 1 Heininger, Carmina

Gast 02:46 0:2 Tor 1 Heininger, Carmina

Gast 04:18 0:3 Tor 13 Lukas, Ellena

Heim 05:49 1:3 Tor 19 Sauerborn, Lilli

Gast 05:59 1:4 Tor 6 Kiesl, Christina

Gast 07:51 1:5 Tor 9 Dämelow, Jule

Gast 08:55 1:6 Tor 6 Kiesl, Christina

Heim 09:21 2:6 Tor 3 Glöckl, Luisa

Gast 09:32 2:7 Tor 7 Loscheider, Michelle

Gast 11:30 2:8 Tor 7 Loscheider, Michelle

Heim 12:19 3:8 7m mit Tor 7 Hoffmann, Franziska

Heim 12:58 4:8 Tor 3 Glöckl, Luisa

Heim 13:25 Verwarnung 19 Sauerborn, Lilli

Heim 14:12 5:8 Tor 3 Glöckl, Luisa

Gast 14:44 5:9 Tor 6 Kiesl, Christina

Gast 16:34 Verwarnung 6 Kiesl, Christina

Heim 21:11 6:9 7m mit Tor 19 Sauerborn, Lilli

Heim 23:05 7:9 Tor 19 Sauerborn, Lilli

Gast 23:17 7:10 Tor 17 Merz, Corinna

Heim 23:51 8:10 Tor 2 Kister, Nora

Heim 27:05 9:10 Tor 16 Vicedom, Silke

Gast 27:39 9:11 Tor 17 Merz, Corinna

Heim 29:57 Verwarnung 10 Schroll, Franziska

Gast 30:58 9:12 Tor 6 Kiesl, Christina

Gast 35:42 9:13 7m mit Tor 10 Willert, Veronika

Gast 38:45 9:14 Tor 24 Reichel, Lina

Heim 41:37 10:14 7m mit Tor 7 Hoffmann, Franziska

Heim 42:36 11:14 Tor 9 Schröder, Ina

Gast 45:03 11:15 Tor 7 Loscheider, Michelle

Heim 45:04 2 Minuten 18 Knorz, Stephanie

Heim 47:49 12:15 Tor 3 Glöckl, Luisa

Gast 49:13 Verwarnung 9 Dämelow, Jule

Heim 51:22 13:15 Tor 9 Schröder, Ina

Gast 51:23 2 Minuten 10 Willert, Veronika

Gast 51:50 13:16 Tor 7 Loscheider, Michelle

Heim 56:23 14:16 Tor 19 Sauerborn, Lilli

Heim 57:22 15:16 Tor 19 Sauerborn, Lilli

Gast 58:07 15:17 Tor 6 Kiesl, Christina
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